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عملکرد 103 درصدی تعهد تولید برق نیروگاه های مقیاس کوچک برق منطقه ای خوزستان
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: تولید برق 
نیروگاه های مقیاس کوچک این شرکت نسبت به میزان تعهد به 
103 درصد افزایش یافت.محمود دشت بزرگ اظهار کرد: واحد سوم 
نیروگاه گچساران شرکت مفنا که بهمن ماه 1400 به دلیل نقص 
فنی در توربوشارژهای واحد از مدار تولید خارج شده بود، پس از 
پیگیری این شرکت و خرید و نصب تجهیزات مورد نیاز توسط 
سرمایه گذار وارد مدار تولید شد.وی افزود: با وارد مدار شدن این 

واحد نیروگاه گچساران، میزان تولید نیروگاه های مقیاس کوچک 
برق منطقه ای خوزستان به 97 مگاوات رسید که نسبت به تعهد 
94 مگاواتی، تحقق 103 درصدی را نشان می دهد.مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: حداکثر ظرفیت توان 
تولید غیرهم زمان روزانه نیروگاه های تولید پراکنده این شرکت 94 
مگاوات در نظر گرفته شده است که بصورت میانگین روزانه حدود 
90 مگاوات تولید داشته اند که با ورود مجدد این واحد در اولین روز 

پس از سنکرون شدن، مجموع تولید به 97 مگاوات رسیده است.
گفتنی است فرایند احداث نیروگاه مقیاس کوچک گازی گچساران با 
سرمایه گذاری شرکت مدیریت فرایندهای نیروگاهی ایرانیان )مفنا( 
از بهمن ماه سال 96 آغاز و در آبان ماه سال 1398 به بهره برداری 
تجاری رسیده است.گفتنی است، شرکت برق منطقه ای خوزستان 
برای احداث نیروگاه های مقیاس کوچک و بزرگ از سرمایه گذاری 

بخش خصوصی استقبال و نهایت همکاری را با آنها خواهد کرد.

شهرستان
اخبار کوتاه 

مدیرعامل شرکت توزیع برق، ضمن خیر مقدم به 
خبرنگاران اظهار کرد: خبرنگاران باعث افزایش دانش و 
سلامت مطالبه گری در جامعه شده و با قلم خود موجب 
ارتقای فرهنگ جامعه می شوند. محمدتقی مهدیزاده با 
تاکید بر اینکه اصحاب رسانه می توانند حرف مردم، 
نگاه مردم و درخواست مردم را به مسئولین برسانند، 
افزود: پاکی قلم خبرنگاران نوعی عبادت است و قلمی 
که به درستی استفاده شود می تواند باعث اصلاح جامعه 
شود لذا امیدواریم با ایجاد ارتباطات بین مسئولین و 
مردم ارتقای جامعه را در همه زمینه ها شاهد باشیم. 
وی خاطر نشان کرد: نشست قبلی با اصحاب رسانه 
16 خرداد ماه سال 1401 مصادف با اولین روز پیک 
مصرف برق در سال جاری بود و در همان جلسه اعلام 
کردیم اگر مردم همکاری کنند و اصحاب رسانه هم در 
ترویج فرهنگ مدیریت مصرف کمک کنند، یا خاموشی 
نخواهیم داشت یا بسیار کم خواهد بود. مهدیزاده گفت: 
خوشبختانه دیدیم که امسال با وفاقی که در کل جامعه 
صورت گرفت و با برنامه ریزی دقیقی که در صنعت 
برق داشتیم، بعد از دو دهه مردم گیلان طعم خاموشی 
را نچشیدند و این افتخاری است که نصیب همه زحمت 
کشان این حوزه شده است. وی در ادامه اظهار کرد: در 
زمستان سال گذشته با وجود اینکه خیلی ها این تصور 
را داشتند که حرف هایی که زده می شود، شدنی نیست 
اما در نتیجه دیدیم که در زمستان خاموشی نداشتیم 
و نشان داده شد اگر جامعه یک دل و همکار باشند 

براساس برنامه ریزی درست هر ناشدنی را می شود، 
شدنی کرد. مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان گفت: 
در سال های گذشته حتی بعضی روزها چهار مرحله هم 
خاموشی داشتیم اما امسال به دلیل کمبود نیرو در هیچ 
کجا حتی یک دقیقه خاموشی اعمال نشد و لازم به 
ذکر است که ممکن است خاموشی دیده شده باشد اما 
همگی به دلیل حوادث به وجود آمده بودند و به دلیل 
کمبود نیرو نیست. مهدیزاده افزود: 7۲0 هزار مشترک 
ما درحال دریافت پاداش هستند و این پاداش  مبلغی 
بالغ بر 3۲ میلیارد تومان می باشد. وی گفت: ما در حوزه 

صنایع امسال به جای تعطیلی روز جمعه، آن را به وسط 
هفته انتقال دادیم و این باعث شد بالاترین رضایت 
به نسبت سنوات گذشته ایجاد شود. مدیرعامل توزیع 
برق گیلان گفت:تلاش حداکثری داشتیم تا معیشت 
مردم دچار لطمه نشود و یکی از حوزه هایی که نهایت 
همکاری با آنها به اجرا درآمد مشترکین کشاورزی 
بودند. مهدیزاده با اشاره به سختگیری شدید اعمال 
شده در حوزه ادارات، اظهار کرد: برق حدودا 70 اداره 
استان قطع و بالغ بر 400 مورد اخطار برای ادارات ثبت 
شد. وی تاکید کرد: در این زمینه همکاران با رصد، 

کنترل و پیگیری به ادارت اخطار صادر میکردند و اگر 
بعد از دو بار رعایت لازم صورت نمی گرفت، برق اداره 
موردنظر قطع می شد. رییس هیئت مدیره و مدیر عامل 
توزیع برق گیلان ادامه داد: در سایر حوزه ها نیز چنین 
برنامه هایی اعمال شد، همانند حوزه روشنایی معابر 
که ترکیب یک در میان یا ضربدری را ایجاد کردیم تا 
یکی روشن و یکی خاموش باشد که علاوه بر مدیریت 
انرژی، روشنایی خیابان را هم توانسیم داشته باشیم. 
مهدی زاده با تاکید بر اینکه بحث مدیریت بار همچنان 
ادامه دارد، گفت: تا 1۵ شهریور اوج مصرف برق است 
که امیدوارم مردم در ۲ هفته آینده نیز مدیریت کنند تا 
به خوبی تابستان امسال را پشت سر بگذاریم. وی خاطر 
نشان کرد: امسال حدود ۵ و نیم درصد در اوج بار، رشد 
مصرف داشتیم و برنامه هایی که امسال تنظیم شد 
یک حرکت مدیریت مصرف ریشه ای برای سال های 
آتی می باشد. مهدی زاده بیان کرد: تمام این تلاش 
ها در راستای ارائه خدمات مطلوب تر به مردم بود اما 
می دانیم که ما وارث یک شبکه فرسوده هستیم و سعی 
داریم تمام عقب افتادگی های نشات گرفته از بحران 
های گذشته است را جبران کنیم و اقدامات خوبی نیز 
در این حوزه صورت گرفته شده است که باید به گوش 
مردم برسد تا بدانند در حوزه صنعت برق در نظام کشور 
چه خدمات خوبی اتفاق افتاده است. مدیرعامل توزیع 
برق در پایان اظهار کرد: همچنین در هفته دولت ۵80 
پروژه با اعتباری حدود 180 میلیارد تومان افتتاح 

خواهد شد که امید است بتوان میزان آسیب پذیری 
جامعه را کاهش دهیم. همچنین جواد بیدی معاون 
فروش و خدمات مشترکین توزیع برق گیلان نیز در 
این نشست گفت: در  رسانه پنجره متقابلی بین مردم و 
مسئولین وجود دارد، پنجره ای که ما از نیاز های مردم 
آگاه می کند ضمن اینکه خواسته های ما را نیز به گوش 
مردم منتقل می رساند. جواد بیدی در ادامه اظهارات خود 
یادآور شد: مشترکین استان گیلان 7۲ درصد خانگی 
هستند که مصرف خانگی عملا قسمت عمده را از نظر 
تعداد به خودش اختصاص می دهد. وی افزود: 76 درصد 
مشترکین خانگی ما الگوی مصرف را رعایت می کنند و 
فقط ۲4 درصد هستند که الگو را رعایت نمی کنند که 
این ۲4 درصد مشترکین، 44 درصد از میزان برق را 
مصرف می کنند. بیدی با بیان اینکه در بحث مدیریت 
مصرف، راهکار های ساده ای وجود دارد که کمک 
بزرگی به کاهش برق خواهند کرد، افزود: اولین راه 
دمای آسایش می باشد به این معنی که دمای کولر ها بر 
روی ۲۵ درجه تنظیم شود تا میران برق مصرفی کاهش 
یابند. وی گفت: دومین مسئله استفاده از نور طبیعی روز 
است که باعث کاهش انرژی می شود و مسئله سوم نیز 
شناخت زمان اوج بار می باشد که 1۲ الی 17 در روز و 
۲0 الی ۲4 درشب است و نباید وسایل برقی پرمصرف 
همانند لباسشویی یا ماشین ظرفشویی استفاده شود زیرا 
هم هزینه بهای انرژی در این ساعات ۲.۵ برابر می باشد 

و هم فشار زیادی به توزیع برق وارد می شود.

شش پروژه عمرانی همزمان با اولین 
روز از هفته دولت در شهریار افتتاح شد 
محمد صادق کولیوند شهردار شهریار از افتتاح 6 پروژه عمرانی 
در اولین روز از هفته دولت درشهرستان  شهریار خبر داد . علی 
کیوانی -  شهریار؛ محمدصادق کولی وند شهردار شهریار با 
بیان این مطلب گفت: شهرداری شهریار در هفته دولت 6 پروژه 
عمرانی شامل ؛ کلانتری۲3 شهریار محمد آباد، بوستان پیامبر 
اعظم کهنز، بوستان شهرک مریم ، ساختمان پزشکی قانونی ، 
پارک شهید سیری اندیشه و پارک بنت الهدی شهریار با حضور 
مهندس منصوری استاندار تهران افتتاح و بهره برداری خواهد 
رسید.وی در ادامه ضمن قدردانی از حمایت های بی دریغ 
اعضای محترم شورای اسلامی شهر در پیشبرد اهداف مدیریت 
شهری گفت: تعامل بین شورای اسلامی شهر و شهرداری اصل 
مهم پیشبرد اهداف مدیریت شهری است و این امر مهم میتواند 
در ارتقاء سطح خدمات رسانی به شهروندان تاثیر بسزایی داشته 
باشد.کولی وند در پایان از کلیه عوامل شهرداری تشکر کرد و 
گفت خانواده شهرداری شهریار در صدد است ضمن تلاش و 
کوشش با افزایش این دست سرانه ها گامی بلند در جهت توسعه 

شهر بردارد.

پیام مدیرعامل ذوب آهن اصفهان بمناسبت هفته دولت

هفته دولت میثاق با آرمان های انقلابی 
و تحقق منویات مقام معظم رهبریست 

در کشور ما، هفته  دولت، هفته  ولادت دولت نیست، بلکه هفته  
دولتمان را یادبود شهادت قرار دادیم، این چیز خیلی پرمعنا و 

مهمی است. مقام معظم رهبری )مدظله العالی(
هشتم شهریور ماه در تاریخ انقلاب اسلامی ایران به عنوان 
شاخصی برای همه دولت مردان و خدمتگزاران این سرزمین 
است تا منش رفتاری و فکری شهیدان والامقام رجایی و باهنر 
برای رفاه و امنیت مردم سرلوحه خویش قرار دهند.هفته دولت 
که از دوم شهریور ماه آغاز می شود و مزین به نام این دو شهید 
عزیز می باشد، فرصتی مغتنم برای پاسداشت خدمات دولت 
ها و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان والا مقام دولت است 
تا ضمن تجدید میثاق با آرمان های انقلابی آن ها، دولت را در 
تحقق اهداف عالیه نظام و منویات مقام معظم رهبری، یاری 
رسانند.اینجانب فرا رسیدن هفته دولت و روز کارمند را خدمت 
همه دولت مردان مردمی و کارمندان خدوم و متعهد، به ویژه 
به کارمندان و کارگران  سختکوش ذوب آهن اصفهان تبریک 
عرض نموده و ثابت قدمی و موفقیت همگان را در پیروی از 
آرمان های بلند حضرت امام خمینی )ره( و منویات مقام معظم 
رهبری حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای)مدظله العالی( از 

درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.
ایرج رخصتی- مدیرعامل ذوب آهن اصفهان

انهدام باند قاچاق مواد مخدر در 
آذربایجان غربی

  رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر انتظامی آذربایجان غربی از 
انهدام باند قاچاق مواد مخدر که قصد داشتند بیش از ۲ کیلوگرم 
هروئین را با شیوه بلع و انباری در معده خود به خارج از کشور 
منتقل کنند، خبر داد. سرهنگ ابرهیم جلیل پناه در تشریح این 
خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر انتظامی استان 
با اشرافیت اطلاعاتی خود از فعالیت افرادی به صورت باندی 
در زمینه قاچاق مواد مخدر به خارج از کشور در ارومیه، باخبر 
شدند.وی افزود: با انجام عملیات ویژه پلیس و در بررسی های  
دقیق مشخص شد 6 نفر از متهمان اقدام به بلع و انبار ۲ کیلو 
و  ۲00 گرم مواد مخدر از نوع هروئین در معده خود کرده اند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر انتظامی استان با اشاره به کشف 
۲ کیلو و ۲00 گرم هروئین از معده قاچاقچیان گفت: در همین 
رابطه تمامی متهمان دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی 
تحویل داده شدند.سرهنگ جلیل پناه در پایان خاطرنشان کرد: 
مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر با جدیت از سوی پلیس دنبال 
می شود و با توجه به نقش بی بدیل شهروندان در دستاوردهای 
پلیس، ضروری است همکاری های آنان در این زمینه، بیش 
از گذشته با ماموران تداوم یابد و هر گونه مورد مشکوکی را از 

طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

رئیس اجرای طرحهای گاز گلستان:

 افزایش ظرفیت ایستگاه تقلیل فشارگاز، تقویت 
و پایداری جریان گاز را به همراه دارد

سید رسول ربوسه رئیس اجرای طرحهای شرکت گاز استان 
گلستان با بیان اینکه افزایش ظرفیت ایستگاه تقلیل فشارگاز، 
تقویت و پایداری جریان گاز را به همراه دارد از اجرای موفق 
تعویض ایستگاه گاز TBS روستای کوهستانی صفی آباد از 
توابع شهرستان مینودشت با هدف پایدارسازی و افزایش تاب 
آوری شبکه گاز ۲۲ روستای پایین دست آن خبر داد.وی افزود: 
نظربه تجارب سنوات گذشته و فعال شدن بستر رانشی در 
بخشی از مسیر روستای اشاره شده ،شرکت گاز گلستان را به 
آن داشت تا به منظور پایدارسازی جریان گاز، افزایش پتانسیل 
شبکه به منظور ارائه خدمات مستمر و همچنین کاهش ریسک 
خطر، مجموعه ای از فعالیتهای فنی و پیشگیرانه را در برنامه 
کاری خود قرار داده که از جمله آن  انجام اقدامات تعویض و 
افزایش ظرفیت ایستگاه TBS روستای صفی آباد از 1000 به 
۵000 متر مکعب بر ساعت بعنوان تأمین کننده ظرفیت شبکه 
در زمان بحران های احتمالی می باشد .  ربوسه ادامه داد: از 
نکات قابل توجه در انجام این پروژه ، می توان به مدت زمان 
انجام عملیات اشاره کرد که با توجه به وسعت و حجم کار ، 
برای اجرای این پروژه ۲4 ساعت زمان در نظر گرفته شده 
بود و با همت و تلاش همکاران و توانمندی و تجارب بالای 
نیروهای فنی و مجریان طرح ، موفق شدیم عملیات تعویض  
را در مدت 1۵ ساعت و بدون حادثه به پایان برسانیم   . 
رئیس اجرای طرحهای شرکت گازاستان گلستان اظهارداشت:با 
عنایت به اینکه تعداد مشترکین گاز استان همچنان در حال 
افزایش است،بنابراین این شرکت در راستای تامین گاز پایدار و 
ایمن به منظور حصول اطمینان خاطر مشترکین عزیز، همواره 
در تلاش است تا ضمن ارائه خدمات مناسب و بهتر ، در برنامه 
خود شناسایی و ایمن سازی بیشتر تأسیسات و تجهیزات 

گازرسانی را لحاظ نماید.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان در مراسم بزرگداشت روز خبرنگار :

امسال بعد از دو دهه شاهد تابستان بدون خاموشی در گیلان بودیم

معاون برنامه ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: به دستور استاندار 
خوزستان، تمامی صنایع بزرگ استان )نفت و گاز، پتروشیمی و صنایع فولادی و سیمانی( 
باید حداقل به اندازه نیاز مصرف خود نیروگاه تولید برق احداث کنند.کیومرث زمانی با اشاره 
به برگزاری جلسه بررسی وضعیت تولید، انتقال و مصرف برق در استان خوزستان با حضور 
استاندار، بیان کرد: تولید عملی نیروگاه های حرارتی خوزستان در تابستان جاری کمتر از 
4 هزار مگاوات است و انتقال تولید نیروگاه های برق آبی به دلیل فاصله طولانی ۲00 تا 
300 کیلومتری تا مراکز بار و همچنین به دلیل خشکسالی و کاهش تولید، با افت ولتاژ 
زیاد و چالش هایی مواجه است.وی با بیان اینکه در این شرایط به احداث ۵000 مگاوات 
نیروگاه حرارتی در مراکز بار خوزستان نیاز است، افزود: با توجه به اینکه بخش زیادی از 
برق مصرفی و سایر زیرساخت های استان مورد استفاده صنایع بزرگی مثل نفت و گاز، 
پتروشمی، فولاد، سیمان و .. قرار می گیرد، استاندار خوزستان دستور داد از این پس تمامی 
صنایع یادشده ضروری است حداقل به میزان نیاز خود و در صورت امکان بیشتر از نیاز 
خود، به احداث نیروگاه تا پایان دولت سیزدهم )1404( اقدام نمایند.معاون برنامه ریزی و 
تحقیقات شرکت برق منطقه ای تاکید کرد: با توجه به اینکه مردم در اولویت تامین برق 
هستند هیچ تعهدی برای تامین برق این صنایع در سال های آتی وجود ندارد لذا ضروری 
است همه این صنایع مهم ، استراتژیک و تاثیرگذار بخصوص شرکت های دولتی مثل 
مناطق نفتخیز جنوب، فارغ از توجیه پذیر بودن طرح احداث نیروگاه از نظر اقتصادی، نسبت 

به احداث نیروگاه با قید فوریت برنامه ریزی، تامین اعتبار و اقدام نمایند.

با برنامه ریزی ها و همراهی خوب مشترکان محترم در زمینه 
استفاده بهینه از انرژی برق، تابستان را بدون خاموشی سپری کردیم. 
بهمن داراب زاده در آیین تجلیل از خبرنگاران رسانه های جمعی 
گفت: از تلاش ها و خدمات خبرنگاران عزیز در بیان وقایع و انعکاس 
موضوعات قدردانی می کنم. مجاهدت های ارزنده ای که در این 
برهه زمانی ضرورتش بیش از هر زمان دیگری احساس می شود. 
وی افزود: بدخواهان نظام مقدس اسلامی تلاش می کنند تا با سیاه 
نمایی و وارونه نشان دادن وقایع و حقایق، این نظام را ناکارآمد جلوه 
دهند. دشمنان می خواهند اذهان مردم عزیز و مخصوصا جوانان 
را نسبت به دستاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی بدبین کنند. که با 
مسئولیت شناسی خوب صاحبان رسانه های جمعی، تلاش های آنان 
بی نتیجه ماند. داراب زاده گفت: در حال حاضر استکبار بیش از هر 
زمان دیگری بر روی جنگ رسانه ای سرمایه گذاری می کنند که 
نشانگر اهمیت و ضرورت رسانه و انعکاس اخبار و رخدادهاست. مدیر 
عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: خوشبختانه با برنامه ریزی 
های دقیق و مشارکت و همدلی مردم فهیم، اصناف، صنایع کوچک 
و بزرگ و خبرنگاران پرتلاش در مدیریت مصرف برق، تابستان بی 
نظیری از نظر تامین برق رقم خورد و توانستیم روزهای گرم سال را 
با موفقیت و بدون خاموشی سپری کنیم. وی افزود: بخشی از این 
موفقیت بزرگ مربوط به اجرای پروژه ها بود که با تلاش شبانه 
روزی کارکنان شرکت محقق شد. حاصل این تلاش ها، افتتاح و 
بهره برداری از 8 پروژه بزرگ و زیربنایی در هفته دولت خواهد بود. 
داراب زاده گفت: بعد از سپری کردن روزهای گرم پیش رو، بلافاصله 
عملیات اجرایی پروژه های بسیار بزرگی برای سپری کردن تابستان 

سال آینده به ارزش 800 میلیارد تومان آغاز خواهد شد که انشاء الله 
در هفته دولت سال آتی به بهره برداری خواهند رسید. مدیر عامل 
شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: استان گیلان از ظرفیت بالا و 
موقعیت خاصی برای احداث نیروگاه های تجدیدپذیر برخوردار بوده 
و شاهد این ادعا معرفی ۵ ساختگاه برای احداث نیروگاه خورشیدی 
است که در فاز اول شاهد احداث دو نیروگاه 10 مگاواتی خورشیدی 
در جنوب استان خواهیم بود. داراب زاده گفت: یکی از اهدف شرکت، 
احداث نیروگاه های پاک و تجدیدپذیر در تمامی نقاط استان می 
باشد. از لحاظ انرژی بادی، استان گیلان موقعیت استثنایی دارد و 
امکان احداث 3000 مگاوات نیروگاه بادی در استان وجود دارد. مدیر 
عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: اگر بتوانیم از همه پتانسیل 
استان در بخش انرژی های تجدید پذیر استفاده کنیم، بطور حتم 

استان گیلان قطب تولید انرژی های پاک در کشور خواهد بود.

در نشستي که به منظور بررسي پروژه هاي جهاد آبرساني در استان 
مرکزي برگزار گردید بر اهمیت پیشرفت پروژه ها و اولویت بندي  در 
اجراي طرح هاي آب رساني تاکید شد.به گزارش روابط عمومي شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزي  »یوسف عرفاني نسب » مدیر عامل 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي در جلسه جهاد آبرساني که با 
حضور »فرزاد مخلص ائمه« استاندار مرکزي »خان احمدي« ناظر 
ملي پروژه هاي جهاد آبرساني وزارت نیرو ،«لیدا جلالي« نماینده مرکز 
جهاد آبرساني وزارت نیرو و »امید محترمي« رئیس ستاد راهبري و 
هدایت حرکت هاي محرومیت زدایي استان برگزار شد، بیان کرد: 
پروژه آبرساني به روستاهاي داراي تنش آبي از محل اعتبارات طرح 
محرومیت زدایي به منظور آبرساني به 69 روستاي استان مرکزي طي 
هفت ماه گذشته آغاز و تا کنون 31 درصد پیشرفت داشته است.   در 
این نشست مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي ضمن 
ارائه گزارش از وضعیت پروژه هاي محرومیت زدایي در دست اقدام در 
استان مرکزي اظهار داشت: عملیات اجرایي طرح جهاد آبرساني در قالب 
مجتمع آب رساني به روستاهاي شهرستان هاي ساوه ،خمین، شازند ، 
خنداب و کمیجان با اعتباري بالغ بر ۲337 میلیارد ریال در دست اجرا 
مي باشد و امید است با مشارکت و همکاري دستگاه هاي اجراي استان 
و قرارگاه امام حسن مجتبي )ع( در مدت زمان کوتاهي شاهد بهره 
برداري و تامین اب پایدار در روستاهاي تحت پوشش این طرح باشیم.   
در ادامه این جلسه فرزاد مخلص ائمه استاندار استان مرکزي اجراي 
طرح جهاد ابرساني را یکي از طرح هاي ارزشمند در وزارت نیرو بر 
شمرد و عنوان کرد: در استان مرکزي گامهاي بسیار خوبي در راستاي 
اجراي طرح هاي آب رساني به روستاهاي داراي تنش آبي برداشته شده 

است و با توجه به کاهش میزان بارندگي که این امر منجر به کمبود 
منابع آب در برخي مناطق و روستاهاي استان شده است امید است 
اجراي پروژه هاي محرومیت زدایي با سرعت بیشتر به منظور مرتفع 
شدن مشکلات آبي  شهروندان در این مناطق انجام پذیرد.«مهدي 
خان احمدي« ناظر عالي پروژه هاي جهاد آبرساني وزارت نیرو در سفر 
به استان مرکزي اظهار داشت: در قالب طرح جهاد آبرساني، مشکل 
69 روستاي استان مرکزي طي بازه زماني 30 ماهه برطرف مي شود.

وي ضمن قدرداني از همکاري هاي خوب و موثر دستگاه هاي استان 
مرکزي در اجراي طرح جهاد اب رساني به روستاهاي داراي تنش آبي 
اظهار داشت: شاهد همدلي و هماهنگي بسیار خوب در اجراي طرح 
جهاد آبرساني در استان مرکزي بوده و الویت بندي اجراي پروژه ها در 
روستاهاي که با تنش آبي بیشتري مواجه هستند از مهم ترین اهداف 

این طرح به شمار مي رود. 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: امسال علی رغم تمام محدودیت های اقتصادی 
و با هدف گرامیداشت هفته دولت، 1۵3 پروژه توزیع برق بااعتبار بیش از 1.4۲9.063 میلیون ریال 
در حوزه های مختلف آماده افتتاح شده است.«سید احمد موسوی« با اعلام این خبر گفت: پروژه های 
قابل افتتاح در حوزه های توسعه و احداث شهری و روستایی، احداث پست و نصب ترانس، توسعه 
فیدرو ایجاد قدرت مانور، اصلاح و بهینه سازی شهری و روستایی، تبدیل شبکه سیمی به کابل 
خودنگهدار ،تامین برق متقاضیان شهری و روستایی و ... است.وی اضافه کرد: در پروژه های ایجاد 
قدرت مانور و توسعه فیدر، ۵7.۵00میلیون ریال اعتبار از محل منابع داخلی شرکت هزینه شده و 
پروژه های اصلاح و بهینه سازی شامل ارتقا، نگهداری و بروزرسانی شبکه توزیع، با 116.69۲میلیون 
ریال اعتبار و با هدف ارائه خدمات مطلوب تر به مشترکان، آماده بهره برداری است.مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق گلستان گفت: بهره برداری از تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار نیز با 
اعتباری بالغ بر ۵96.1۵1 میلیون ریال،اجرا شده است.موسوی با اشاره به اینکه تامین برق متقاضیان 
شهری و روستایی یکی دیگر از پروژه های مد نظر برای ایام هفته دولت است، خاطرنشان کرد: این 
پروژه نیزبا صرف هزینه ۲۲97۲0 میلیون ریال اجرا و آماده بهره برداری شده است.وی تصریح کرد: 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان در راستای تداوم توزیع مطمئن و پایدار نیروی  برق، رضایت مندی 
مشترکان، استفاده بهینه از امکانات و منابع موجود و بهره وری اقتصادی اقدام به افتتاح طرح های 
برق رسانی در شهرستان ها و نقاط مختلف استان کرده است.سیداحمد موسوی اضافه کرد: نصب 
چراغ روشنایی، احداث شبکه فشار متوسط و ضعیف، نصب ترانس، قدرت منصوبه ترانس و نصب 

انشعاب جدید پروژه های در دست اقدام سالجاری هستند.

مدیر عامل آبفا در بازدید از خانه فرهنگ آب آبفای استان اصفهان  بر حفاظت از آب از 
طریق  فرهنگ سازی و ارتقای فرهنگ مصرف صحیح آب در جامعه تاکیدکرد.بهادری 
//حسین اکبریان در این بازدید اظهار داشت:  آگاه سازی شهروندان در خصوص کمبود 
منابع آبی در کشور، فرهنگ سازی و ترویج صرفه جویی در مصرف آب، آموزش شیوه 
های درست مصرف آب و جلوگیری از هدر رفتن آب از جمله مهمترین برنامه هایی است 
که باید در خانه فرهنگ آب  بیش از گذشته به آن پرداخته شود.وی  با بیان اینکه مسئله 
کمبود آب در سراسر جهان به بحرانی عمومی تبدیل شده عنوان کرد: هم اکنون  حفظ 
منابع آبی  اهمیت زیادی دارد  و در این میان یکی از راهبردهای نگهداری از این منابع 
آموزش روش  های مصرف بهینه آب و اصلاح الگوی مصرف در جامعه است.مدیرعامل 
آب و فاضلاب استان اصفهان با تاکید بر آموزش مصرف بهینه آب به گروه های هدف 
اظهار داشت:  ایجاد مهارت  برای ابداع روش های مدیریت مصرف و حفاظت از منابع آب 
و ایجاد حس مسئولیت در برابر آیندگان، می تواند از اهداف آموزشی این مرکز باشد. وی 
با اشاره به اهمیت آموزش مصرف بهینه آب به  کودکان گفت : نهادینه کردن فرهنگ 
صحیح مصرف آب به کودکان با آموزش آغاز می شود، بنابراین باید در خانه فرهنگ آب 
و همچنین در مراکز آموزشی و مدارس به اطفال و دانش آموزان محدودیت منابع آب 
و روش های مصرف درست را آموزش دهیم. مدیرعامل آبفای استان اصفهان همچنین 
تولیدات فرهنگی  در زمینه شیوه های درست مصرف آب و انتشار آن برای تشویق 

مشترکین به مدیریت بهینه مصرف آب را ضروری برشمرد.

دستور استاندار خوزستان به صنایع 
بزرگ برای احداث نیروگاه تولید برق

بررسی پیشرفت پروزه های جهاد آبرسانی تابستان بی نظیری از لحاظ تامین برق رقم خورد

153 پروژه توزیع برق در گلستان 
افتتاح و كلنگ زنی می گردد

ارتقای فرهنگ صحیح مصرف آب 
از طریق  فرهنگ سازی می شود 

معاون برنامه ریزی و تحقیقات شركت برق منطقه ای خوزستان مطرح كرد:

توسط شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي صورت گرفت؛مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان در آیین تجلیل از خبرنگاران:

مدیرعامل آبفای استان اصفهان در بازدید از خانه فرهنگ آب عنوان كرد :در هفته دولت امسال؛


